
Ü(JnwetJidaft Q/lnciottaS ae ¿Taua
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av Bolivia 5150 - 4400 Sa!ta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel-.f AX (54) (0387) 42SMSO

RES. H. N° 1500" 13

SALTA, O 4 OCT 2013

EXPTE. N° 4.731-13.-

VISTO:

Las presentes actuaciones por las cuales la alumna de la Carrera de Profesorado
en Ciencias de la Educación: ANGÉLICA ROSA RODRÍGUEZ, LU. N° 9.587, Plan 2000,
solicita reconocimiento de asignaturas por cambio de Plan de Estudios; y

CONSIDERANDO:

Que Dirección de Alumnos, informa sobre la situación curricular de la alumna
solicitante;

Que la Dirección de la Escuela de Ciencias de la Educación, recomienda otorgar
reconocimiento de materias, aprobadas por la alumna Rodríguez;

Que la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina en su despacho N°
457/13 aconseja aprobar el anteproyecto elaborado por la Dirección de Alumnos;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su Sesión Ordinaria del dia 01-10-13)

R E S U E L V E :

ICULO 1°. - OTORGAR reconocimiento de materias a la alumna: ANGÉLICA ROSA
RODRÍGUEZ, LU. N° 9.587, estudiante de la Carrera de Profesorado en Ciencias de la
EÍl|icación, Plan 2.000, por cambio de Plan de Estudios, de acuerdo al siguiente detalle:

JfHIVERSIDAD NACIONAL
-tá SALTA - PROF.CS.DE LA
^EDUCACIÓN -PLAN 2000

Pedagogía y Didáctica

Historia de la Educación

Sociología de la l i i l ucau inn

Psicología del Desarrollo I

Estadística en Educación

Psicología del Desarrollo II

Psicología Social

Psicología en Educación

Currículo

Instituciones y Grupos

Estrategias Didácticas

1 \ ; i l u . i u o n f - t l i k ; i l i \

Sociología

UNIVERSIDAD NACIONAL
DE SALTA- PROF.CS DE LA
EDUCACIÓN- PLAN 1980
Introducción a la
Problemática Filosófica
Introducción a la Educción

Sociología de la Educación

Psicología Evolutiva I

Estadística IX-sai | i l ¡ \ ; i

Psicología Evolutiva II

Psicología Social

Psicología de la Educación

Currículo

Dinámica de Grupos

Estrategias de Conducción
del Aprendizaje
Evaluación del Aprendizaje

Sociología

NOTA

4 (Cuatro)

7 (Siete)

6 (Seis)

8 (Ocho)

4 (Cuatro)

4 (Cuatro)

7 (Siete)

4 (Cuatro)

5 (Cinco)

5 (Cinco)

7 (Siete)

7 (Siete)

9 (Nueve)

FECHA

09/12/80

19/12/80

05/12/81

26/05/87

03/10/89

17/03/89

19/04/90

29/07/87

06/12/89

20/1 1/90

18/12/89

03/03/89

05/12/81

LIBRO

8D

5E

21E

4EH

44

44

44

30D

44

44

44

44

2IE

FOLIO

163

(.2

25

174

164

249

52

38

242

236

271

213

23

ACTA

159

62

22

696

764

549

951

32

841

1135

870

513

20



QAacionai Je ¿7a.ua
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salía

R E P Ú B L I C A ARGENTINA
Tel./FAX I54|(03fl7) 42.1MSA

RES.H.N- ;) 5 00-1 3
l 'MVKk.SIDAl) NACIÓN V I .
DE SALTA - PROF.CS.DE LA
EDUCACIÓN -PLAN 2000
Idioma Moderno I ta l i ano

Optativa: Comunicación y
Educación
Didáctica II

Didáctica I

Optativa: Introducción
Histórica a la Cultura
Tecnología Educativa

Psicología y Aprendizaje

1 M V K U S i n V I ) N V( I O N A 1
DE SALTA- PROF.CS DE LA
EDUCACIÓN- PLAN 1980
Idioma Moderno Italiano

Comunicación y Educación

Conducción del Aprendizaje
II (Promoción)

Didáctica I (Plan 1985)

Introducción Histórica a la
Cultura (Plan 1985)
Tecnología Educativa (Plan
1985)
Introducción a la Psicología
(Plan 1985)

NOTA

6 (Seis)

7 (Siete)

7 (Siete)

5 (Cinco)

6 (Seis)

7 (Siete)

9 (Nueve)

FECHA

3 1/05/01

06/12/84

12/04/90

18/02/88

19/12/90

25/09/02

14/07/80

LIBRO

44

I2E

Res. H.
60/90

44

44

44

4EH

FOLIO

213

128

19

21

239

93/94

ACTA

4136

118

19

1220

4701

283

ARTICULO 2°.- DETERMINAR que el reconocimiento otorgado en el Artículo 1° está
condicionado a la aprobación de las asignaturas correlativas que establece el plan de
estudio.

ARTICULO 3°.- COMUNICAR a la alumna interesada, Carrera de Ciencias de la
Educación y Dirección de Alumnos.

Sme/LER
270-13

R. LÓPEZ
ita Académica

UNte
Facultad da


